
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

      от  21.04.2014г.   № 51 

ст. Гиагинская 

 

«О внесении изменений в муниципальную   программу   «Устойчивое развитие 

территории  МО Гиагинское сельское поселение» на 2014-2017годы  и на период до 

2020г.», утвержденную постановлением главы МО «Гиагинское сельское 

поселение» от 09.01.2014г. № 3 
 

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, на основании Федерального закона 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава МО «Гиагинское сельское поселение» 
 

                                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

   1. Внести в  муниципальную   программу   «Устойчивое развитие территории  МО 

Гиагинское сельское поселение» на 2014-2017годы  и на период до 2020г.» следующие 

изменения: 

                        « Пункт VI. Ресурсное обеспечение программы»  изложить в новой редакции: 
 

Источники и направления 

финансирования 

Объемы 

финансир

ования в 

тыс руб. 

              В том числе по годам 

2014г 2015г 2016г 2017г 2018г 2019г 2020г 

                 1          2   3        4 5 6 7 8 9 

Средства муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

 

2997 

 

405 
432 432 432 432 432 432 

Собственные средства молодых семей и 

кредитные (заемные) средства 

 

11340 
1620 1620 1620 1620 1620 1620 1620 

Средства республиканского бюджета 

Республики Адыгея 

 

7560 
1080 1080 1080 1080 1080 1080 1080 

Средства федерального бюджета 16065 2295 2295 2295 2295 2295 2295 2295 

Итого финансирование по программе 37962 5400 5427 5427 5427 5427 5427 5427 

 

  2. В паспорте программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований  Программы» 

изложить в новой редакции: 
общий объем финансирования Программы 

составляет 37962тыс. рублей, в том числе: 

из федерального бюджета 16065 тыс руб.; 

бюджета Республики Адыгея 7560 тыс. руб.; 

бюджета МО «Гиагинское сельское поселение» 2997 тыс. руб.; 

внебюджетных источников 11340 тыс. руб. 

 

 



 

 

  3. Финансово-бухгалтерскому отделу администрации МО «Гиагинское сельское 

поселение» обеспечить финансирование программы. 

 4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО 

«Гиагинское сельское поселение», обнародовать в установленном порядке. 

 5.  Постановление вступает в силу с даты его обнародования. 

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

       

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                  С.М. Дзебоев 

 

 


